
Concorrente Codice Società PuntiNum.Pos. TempoCategoria GAP Vel.

CIRCUITO DELLE TERRE BRESCIANE 2024

A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZANE - 4a XC CITTA' DI LUMEZZANE - Partenti: 79

Lumezzane (BS) - 09/06/2024

CLASSIFICA ASSOLUTA

Giri: 7 Km: 23,100

1 A138466 100CIGOLINI MATTIA174 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h10:31ESPM 19,6599

2 A179993 80CABRINI ANDREA188 DOMAIN ASD 1h10:55ESPM 24 19,5499

3 A214001 70LANZI FRANCESCO12 FRANCESCONI 1h11:34ESPM 1:03 19,3603

4 986814F 100MENSI FRANCESCO200 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h14:07M3M 3:36 18,6982

5 621534P 60BOFFELLI CRISTIAN179 TCT ASD 1h14:09ESPM 3:38 18,6895

6 A232293 100PELAMATTI STEFANO13 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h15:30M2M 4:59 18,3585

7 522125A 100ZAGLIO MANFREDI192 A.S.D TEAM STEFANA BIKE 1h15:39M6M 5:08 18,3268

8 02528163 50BONAITI LUCA8 ASD FIVE TEAM 1h15:40ESPM 5:09 18,3195

9 A282547 80GHIDINELLI MATTEO1 DOMAIN ASD 1h15:44M2M 5:13 18,3089

10 02527120 100PASQUALI FABIO5 TEAMLIFE A.S.D. 1h16:18M4M 5:47 18,1678

11 882760C 80GNANI ENZO189 GNANI BIKE TEAM 1h16:32M3M 6:01 18,1080

12 a226104 100GIANGROSSI STEFANO194 CARBONHUBO CMQ 1h17:03M1M 6:32 17,9891

13 02534323 45BERTELLA MARCO75 US TIGNALE 1h17:35ESPM 7:04 17,8602

14 A284667 70MAGRI MASSIMO19 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:18M3M 8:47 17,4782

15 A308157 70ZANETTI LORENZO24 MC LZ RACING 1h19:24M2M 8:53 17,4587

16 A189211 60ZANGARI ANDREA184 LISSONE MTB ASD 1h19:24M3M 8:53 17,4582

17 A275490 60TIBONI ANDREA17 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:28M2M 8:57 17,4489

18 7998356 100TACCHINARDI GABRIELE2 ASD BIKE & RUN CREMA 1h20:11M5M 9:40 17,2873

19 02531073 50ABATTI ERIK61 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:13M2M 9:42 17,2787

20 02528635 45DUINA NIKI23 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:14M2M 9:43 17,2785

21 02528640 40PIGNATA FILIPPO72 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:39ESPM 10:08 17,1802

22 A136710 80BROGNARA MATTEO15 RF TEAM 1h20:40M5M 10:09 17,1873

23 7927883 80VINCENTI FABRIZIO10 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h20:54M6M 10:23 17,1368

24 829478G 40LEALI MANUEL 178 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h10:53M2M87 6

25 A248732 35LO CICERO LUCA29 ASD GS CIGNONE 1h11:58ESPM99 6

26 A246359 100MANGERINI BALDASSARE4 A.S.D. MONTICELLI BIKE 1h12:04M7M61 6

27 466739H 70RUMI GUIDO198 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 1h12:08M6M66 6

28 935692R 50CIECH MANUEL193 S.C. AVIO ASD 1h12:30M3M83 6

29 A163123 30LODA MICHELE33 FRANCESCONI 1h12:51ESPM00 6

30 A307654 70QUINZANI STEFANO191 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h13:21M5M73 6

31 707967G 80VASSANELLI DIEGO14 TEAM TODESCO 1h13:28M7M61 6

32 A248748 80SELLERI FULVIO34 ASD GS CIGNONE 1h13:35M1M91 6

33 02528642 25REGINA DANIEL173 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h13:42ESPM99 6

34 35ZANOTTI DAVIDE177 CARBONHUBO CMQ 1h15:03M2M87 6

35 A192517 45PASOTTI GIACOMO62 TEAM OOP! - OXYBURN 1h15:21M3M84 6

36 A015890 80ESPOSITO LUCA203 TEAM OLIVETO ASD 1h15:28M4M79 6

37 700578X 100GARATTINI VALENTINA201 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h15:31W2F83 6

38 910313W 60NICOLINI SERGIO69 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h15:49M5M71 6

39 665567C 70FAVALORO MICHELE195 FM BIKE FACTORY TEAM 1h15:50M4M76 6
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40 02528638 60MARTINAZZOLI MARCO26 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h15:58M4M77 6

41 620023V 40PINI FABIANO197 ASD MTB NOVAGLI 1h15:59M3M83 6

42 A061648 50MARTINAZZOLI CRISTIAN TOM190 GNANI BIKE TEAM 1h16:01M5M74 6

43 A192291 60PIACENTINI FABRIZIO31 FRANCESCONI 1h16:09M6M69 6

44 A257511 45ANGELI ADRIANO27 ASD ZONE RACING TEAM 1h16:24M5M70 6

45 02528173 70PICOTTI ROBERTO88 ASD FIVE TEAM 1h16:36M1M90 6

46 A253034 50GLISONI GIOVANNI182 ASD CICLI BACCHETTI 1h16:53M6M67 6

47 02528172 35METELLI GIOVANNI93 ASD FIVE TEAM 1h16:57M3M82 6

48 A263142 30FRANZONI FABIO172 R-XTEAM  BIKE 1h17:05M2M89 6

49 02528636 30GANINO CLAUDIO67 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h17:08M3M81 6

50 02528162 70BONAITI ANTONIO16 ASD FIVE TEAM 1h17:37M7M64 6

51 A093538 50VENTURI RINALDO40 MTB FRANCIACORTA CAPRI 1h18:09M4M79 6

52 407636Y 45BERTOLI GIANLUCA90 MTB ITALIA-HOT ROCK SCH 1h18:42M6M67 6

53 909770Z 40SARIGU CLAUDIO66 TEAM OLIVETO ASD 1h19:15M6M69 6

54 928136L 35LEVRANGI ALDO78 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:59M6M65 6

55 02528645 25TANGHETTI DIEGO20 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:14M3M81 6

56 726556W 40CHECCHI MARCO158 MDL RACING CREW A.S.D. 1h21:06M5M74 6

57 548870K 30BRAMBILLA MAURIZIO183 V.C. SOVICO 1h21:11M6M69 6

58 02528632 25BRAGHIERI STEFANO64 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h21:47M6M69 6

59 02528161 80BODEI SARA7 ASD FIVE TEAM 1h21:52W2F80 6

60 A255144 24PASTELLI DAVIDE70 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 1h22:48ESPM00 6

61 792104V 35SANA ROBERTO187 VANOTTI CYCLE 1h23:42M5M70 6

62 02528637 25GATTA ELVIS81 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h10:36M2M85 5

63 A120138 24PICCINOTTI ALBERTO80 BRESCIA BIKE A.S.D. 1h11:03M6M67 5

64 A121558 23RAGNOLI IVANO86 ASD CICLI BACCHETTI 1h12:36M6M68 5

65 662639R 45MAZZOLDI NICHI73 GAM SAN EMILIANO 1h12:42M4M76 5

66 857123Q 24SENECI GIUSEPPE202 PEDALE BRESCIANO ASPOTE 1h12:43M3M80 5

67 505097J 60GRAZIOTTI GIANFRANCO181 R-XTEAM  BIKE 1h13:06M7M61 5

68 02528639 23MORETTI ROBERTO94 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h13:16ESPM02 5

69 A248706 40BERTINELLI PAOLO ANGELO171 ASD GS CIGNONE 1h13:27M4M77 5

70 02528630 22BOSSINI PAOLO41 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h16:06ESPM01 5

71 A299930 35MAGAZZA LUCA196 ROKA BIKE 1h19:31M4M78 5

72 704142A 30MINELLI SANDRO77 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:07M5M71 5

73 02534836 23BEN BACHIR MOUHCINE176 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:10M3M82 5

74 871781S 70FERRARI GIUSEPPINA50 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h11:05W2F76 4

75 02531074 22ALABASTRI LUCA85 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h13:13M3M82 4

76 A253020 100SARIGU ALESSIA9 TEAM OLIVETO ASD 1h21:17W1F02 4

77 7999123 50BELCASTRO CARMELO199 CROCE VERDE PAVESE 32:51M8M58 1

77
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ELITE SPORT

1 A138466 100CIGOLINI MATTIA174 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h10:31M ESP 19,6599

2 A179993 80CABRINI ANDREA188 DOMAIN ASD 1h10:55M ESP 24 19,5499

3 A214001 70LANZI FRANCESCO12 FRANCESCONI 1h11:34M ESP 1:03 19,3603

4 621534P 60BOFFELLI CRISTIAN179 TCT ASD 1h14:09M ESP 3:38 18,6895

5 02528163 50BONAITI LUCA8 ASD FIVE TEAM 1h15:40M ESP 5:09 18,3195

6 02534323 45BERTELLA MARCO75 US TIGNALE 1h17:35M ESP 7:04 17,8602

7 02528640 40PIGNATA FILIPPO72 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:39M ESP 10:08 17,1802

8 A248732 35LO CICERO LUCA29 ASD GS CIGNONE 1h11:58M ESP99 6

9 A163123 30LODA MICHELE33 FRANCESCONI 1h12:51M ESP00 6

10 02528642 25REGINA DANIEL173 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h13:42M ESP99 6

11 A255144 24PASTELLI DAVIDE70 BIKE TEAM BRUCIATI A. 1h22:48M ESP00 6

12 02528639 23MORETTI ROBERTO94 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h13:16M ESP02 5

13 02528630 22BOSSINI PAOLO41 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h16:06M ESP01 5

MASTER 1

1 a226104 100GIANGROSSI STEFANO194 CARBONHUBO CMQ 1h17:03M M1 17,9891

2 A248748 80SELLERI FULVIO34 ASD GS CIGNONE 1h13:35M M191 6

3 02528173 70PICOTTI ROBERTO88 ASD FIVE TEAM 1h16:36M M190 6

MASTER 2

1 A232293 100PELAMATTI STEFANO13 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h15:30M M2 18,3585

2 A282547 80GHIDINELLI MATTEO1 DOMAIN ASD 1h15:44M M2 14 18,3089

3 A308157 70ZANETTI LORENZO24 MC LZ RACING 1h19:24M M2 3:54 17,4587

4 A275490 60TIBONI ANDREA17 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:28M M2 3:58 17,4489

5 02531073 50ABATTI ERIK61 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:13M M2 4:43 17,2787

6 02528635 45DUINA NIKI23 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:14M M2 4:44 17,2785

7 829478G 40LEALI MANUEL 178 RACING ROSOLA BIKE A. 1h10:53M M287 6

8 35ZANOTTI DAVIDE177 CARBONHUBO CMQ 1h15:03M M287 6

9 A263142 30FRANZONI FABIO172 R-XTEAM  BIKE 1h17:05M M289 6

10 02528637 25GATTA ELVIS81 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h10:36M M285 5

MASTER 3

1 986814F 100MENSI FRANCESCO200 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h14:07M M3 18,6982

2 882760C 80GNANI ENZO189 GNANI BIKE TEAM 1h16:32M M3 2:25 18,1080

3 A284667 70MAGRI MASSIMO19 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:18M M3 5:11 17,4782

4 A189211 60ZANGARI ANDREA184 LISSONE MTB ASD 1h19:24M M3 5:17 17,4582

5 935692R 50CIECH MANUEL193 S.C. AVIO ASD 1h12:30M M383 6

6 A192517 45PASOTTI GIACOMO62 TEAM OOP! - OXYBURN 1h15:21M M384 6

7 620023V 40PINI FABIANO197 ASD MTB NOVAGLI 1h15:59M M383 6
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8 02528172 35METELLI GIOVANNI93 ASD FIVE TEAM 1h16:57M M382 6

9 02528636 30GANINO CLAUDIO67 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h17:08M M381 6

10 02528645 25TANGHETTI DIEGO20 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:14M M381 6

11 857123Q 24SENECI GIUSEPPE202 PEDALE BRESCIANO ASP 1h12:43M M380 5

12 02534836 23BEN BACHIR MOUHCINE176 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:10M M382 5

13 02531074 22ALABASTRI LUCA85 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h13:13M M382 4

MASTER 4

1 02527120 100PASQUALI FABIO5 TEAMLIFE A.S.D. 1h16:18M M4 18,1678

2 A015890 80ESPOSITO LUCA203 TEAM OLIVETO ASD 1h15:28M M479 6

3 665567C 70FAVALORO MICHELE195 FM BIKE FACTORY TEA 1h15:50M M476 6

4 02528638 60MARTINAZZOLI MARCO26 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h15:58M M477 6

5 A093538 50VENTURI RINALDO40 MTB FRANCIACORTA CA 1h18:09M M479 6

6 662639R 45MAZZOLDI NICHI73 GAM SAN EMILIANO 1h12:42M M476 5

7 A248706 40BERTINELLI PAOLO ANGELO171 ASD GS CIGNONE 1h13:27M M477 5

8 A299930 35MAGAZZA LUCA196 ROKA BIKE 1h19:31M M478 5

MASTER 5

1 7998356 100TACCHINARDI GABRIELE2 ASD BIKE & RUN CREMA 1h20:11M M5 17,2873

2 A136710 80BROGNARA MATTEO15 RF TEAM 1h20:40M M5 29 17,1873

3 A307654 70QUINZANI STEFANO191 RACING ROSOLA BIKE A. 1h13:21M M573 6

4 910313W 60NICOLINI SERGIO69 RACING ROSOLA BIKE A. 1h15:49M M571 6

5 A061648 50MARTINAZZOLI CRISTIAN TOM190 GNANI BIKE TEAM 1h16:01M M574 6

6 A257511 45ANGELI ADRIANO27 ASD ZONE RACING TEA 1h16:24M M570 6

7 726556W 40CHECCHI MARCO158 MDL RACING CREW A.S. 1h21:06M M574 6

8 792104V 35SANA ROBERTO187 VANOTTI CYCLE 1h23:42M M570 6

9 704142A 30MINELLI SANDRO77 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:07M M571 5

MASTER 6

1 522125A 100ZAGLIO MANFREDI192 A.S.D TEAM STEFANA BI 1h15:39M M6 18,3268

2 7927883 80VINCENTI FABRIZIO10 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h20:54M M6 5:15 17,1368

3 466739H 70RUMI GUIDO198 TEAM BIKE GUSSAGO A. 1h12:08M M666 6

4 A192291 60PIACENTINI FABRIZIO31 FRANCESCONI 1h16:09M M669 6

5 A253034 50GLISONI GIOVANNI182 ASD CICLI BACCHETTI 1h16:53M M667 6

6 407636Y 45BERTOLI GIANLUCA90 MTB ITALIA-HOT ROCK S 1h18:42M M667 6

7 909770Z 40SARIGU CLAUDIO66 TEAM OLIVETO ASD 1h19:15M M669 6

8 928136L 35LEVRANGI ALDO78 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:59M M665 6

9 548870K 30BRAMBILLA MAURIZIO183 V.C. SOVICO 1h21:11M M669 6

10 02528632 25BRAGHIERI STEFANO64 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h21:47M M669 6

11 A120138 24PICCINOTTI ALBERTO80 BRESCIA BIKE A.S.D. 1h11:03M M667 5

12 A121558 23RAGNOLI IVANO86 ASD CICLI BACCHETTI 1h12:36M M668 5
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MASTER 7+

1 A246359 100MANGERINI BALDASSARE4 A.S.D. MONTICELLI BIKE 1h12:04M M761 6

2 707967G 80VASSANELLI DIEGO14 TEAM TODESCO 1h13:28M M761 6

3 02528162 70BONAITI ANTONIO16 ASD FIVE TEAM 1h17:37M M764 6

4 505097J 60GRAZIOTTI GIANFRANCO181 R-XTEAM  BIKE 1h13:06M M761 5

5 7999123 50BELCASTRO CARMELO199 CROCE VERDE PAVESE 32:51M M858 1

WOMAN 1

1 A253020 100SARIGU ALESSIA9 TEAM OLIVETO ASD 1h21:17F W102 4

WOMAN 2

1 700578X 100GARATTINI VALENTINA201 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h15:31F W283 6

2 02528161 80BODEI SARA7 ASD FIVE TEAM 1h21:52F W280 6

3 871781S 70FERRARI GIUSEPPINA50 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h11:05F W276 4

77
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